

navitas

gelişim rehberiniz

Koçluk Söyleşisi Merak Ettiğiniz Her Şey

Koçluk dünyada en hızlı gelişen ve talep gören mesleklerden biri haline geldi. Koçluk becerileri, hem kurum içi liderlik geliştirme projelerinde hem de bireylerin mesleki ve kişisel gelişimleri için yaygın olarak kullanılmaktadır. ICF CCE onaylı Koçluk Sertifika programımız koçluk mesleğini edinmek veya kurum içi koçluk yapabilmek üzere gerekli tüm donanımı kazandırmaktadır.

Koçluk hakkında merak ettiğiniz sorulara cevap vermek üzere sizi koçluk söyleşimize bekliyoruz.

Gelin koçluğu bir de tüm ekolleri birleştiren, hepsinin en etkin araçlarını kullanan, bizden dinleyin.

- **Yer:** Bilgi Üniversitesi, Santral Kampüsü, E4-301
- **Tarih:** 15 Haziran, 2013, Cumartesi
- **Saat:** 17:30-19:00
- **LCV:** navitas@navitas-tr.com

BİLGİ Eğitim Sertifika Programları
Navitas işbirliği ile

GELİŞİMSEL KEŞİF KOÇLUĞU

Sertifika Programı

05 Ekim 2013 - 22 Aralık 2013 tarihleri arası
Eğitimler Cumartesi ve Pazar günleri
09.30-17.30 saatleri arasında yapılacaktır.

Ücret: 8600 TL (KDV dahil)
BİLGİ mensuplarına %20 indirim
Erken kayıta %10 indirim
Erken kayıt tarihi 31 Temmuz
İletişim: 0212 311 7220 bilgigitim@bilgi.edu.tr
Taksitli ödeme kolaylığıyla!

Koçluk dünyada en hızlı gelişen ve talep gören mesleklerden biri haline geldi. Koçluk becerileri, hem kurum içi liderlik geliştirme projelerinde hem de bireylerin mesleki ve kişisel gelişimleri için yaygın olarak kullanılmaktadır. Koçluk Sertifika programımız koçluk mesleğini edinmek veya kurum içi koçluk yapabilmek üzere gerekli tüm donanımı kazandırmaktadır. Deneysel öğrenmeye dayalı olan bu program etkin koçluk yapabilmek için koç olma yolculuğuna sağlam bir adım atılabilmesi için tasarlanmıştır. Eğitim programını tamamlayanlar dünyada koçluk alanının otoritesi olan ICF (International Coach Federation) tarafından CCE onaylı sertifika almaya hak kazanacaklardır.

Toplam eğitim süresi 12 gün, 78 saattir.

Bu eğitim ICF tarafından CCE onayı almıştır. Sertifikanızda uluslararası geçerli ICF onaylı 78 saatlik Continuing Coaching Education Unit (CCEU) verilmektedir.

İstanbul Bilgi Üniversitesi-BİLGİ Eğitim, programlarında eğitmen, sunucu, içerik, mekân, tarih değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

www.bilgi-egitim.com
www.facebook.com/ibu.bilgi.egitim
www.twitter.com/IBUbilgiEgitim
www.ibu-bilgiegitim.blogspot.com/
bilgiegitim@bilgiledu.tr
0212 311 72 20



**İstanbul
Bilgi Üniversitesi**

LAUREATE INTERNATIONAL UNIVERSITIES

Copyright 2013 Navitas Eğitim, Danışmanlık & Koçluk Hizmetleri. Tüm hakları saklıdır.
Büyükdere Caddesi No:185 Kanyon Ofis Binası Kat:6 34394 Levent - İstanbul
5.Gazeteciler Sitesi, Akasya Sokak C-2 Blok Daire:3 Akatlar-İstanbul